

Kielce, 20.04.2021r.

Nr postępowania 06/TP/2021

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na : „Zakup używanego samochodu ciężarowego z zabudową hakową”

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach, zwane dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 284 ust. 2,6 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Charakterystyka przedmiotu zamówienia
- rozstaw osi min. 3800

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: rozstaw osi min. 3700?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2:

Charakterystyka przedmiotu zamówienia
- skrzynia biegów manualna

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: skrzynia biegów manualna lub automatyczna?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3:

2. Wymagania dodatkowe
Dokumenty świadczące iż pojazd jest zarejestrowany na terenie RP.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: dokumenty świadczące, iż pojazd jest zarejestrowany na terenie RP lub komplet dokumentów do rejestracji pojazdu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4:

Projekt umowy:

§ 2.2

Wykonawca wyda przedmiot umowy w terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca wyda przedmiot umowy w terminie 21 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 5:

Projekt umowy:

§ 5

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Zamawiający może naliczyć karę umowną w następujących przypadkach i wysokościach:
 - a) za zwłokę w przekazaniu przedmiotu zamówienia w wysokości 500zł za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na przekazanie przedmiotu umowy;
 - b) za zwłokę w przystąpieniu do naprawy przedmiotu zamówienia w okresie trwania gwarancji w wysokości 500zł za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia przypadającego jako dzień przystąpienia do naprawy przedmiotu umowy;
 - c) za zwłokę w dokonaniu naprawy przedmiotu zamówienia w okresie trwania gwarancji w wysokości 500zł za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia przypadającego jako dzień dokonania naprawy przedmiotu umowy;
 - d) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości ceny brutto podanej w §3 ust.1 umowy;
 - e) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości ceny brutto podanej w §3 ust.1 umowy;
 - f) za nieusunięcie wad lub braków zawartych w protokole zdawczo – odbiorczym w terminie określonym w tym protokole w wysokości 500,00zł za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następnego po upływie wskazanego w protokole terminu;

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na:

- a) za zwłokę w przekazaniu przedmiotu zamówienia w wysokości 100zł za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na przekazanie przedmiotu umowy;
- b) za zwłokę w przystąpieniu do naprawy przedmiotu zamówienia w okresie trwania gwarancji w wysokości 100zł za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia przypadającego jako dzień przystąpienia do naprawy przedmiotu umowy;
- c) za zwłokę w dokonaniu naprawy przedmiotu zamówienia w okresie trwania gwarancji w wysokości 100zł za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia przypadającego jako dzień dokonania naprawy przedmiotu umowy;
- d) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 1% wartości ceny brutto podanej w §3 ust.1 umowy;

- e) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 1% wartości ceny brutto podanej w §3 ust.1 umowy;
- f) za nieusunięcie wad lub braków zawartych w protokole zdawczo – odbiorczym w terminie określonym w tym protokole w wysokości 100,00zł za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następnego po upływie wskazanego w protokole terminu.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Opracował :

KIEROWNIK
DZIAŁU HANDLOWEGO
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Małgorzata Wojciechowska

Sprawdził:

KIEROWNIK
ZAKŁADU ZARĘCZA TECHNICZNEGO
I ADMINISTRACJI

Damian Paździerz